Pos. Cat. Nombre
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1 NOEMI

1 MARIO

1 CARLOS

1 FATIMA

2 MARCOS

1 AMELIA

2 JOS¢LUIS

2 ESTHER

1 JAVIER

1 AMANDA

2 MILI

1 HELIOS

1 EVELYN

2 JOSE MANUEL
3 ANTONIO

2 GABRIELA

3 VANESSA

3 FRANCISCO JAVIER
4 ANDRES

4 ENCARNACION
5 ANABEL

1 DANIEL

1 FRANCISCO JAVIER
2 OLGA MARIA

3 ANA

2 MIGUEL

2 FRANCISCO JOSE
3 AURORA

2 ANA ISABEL

5 MANUEL

4 DAVINIA

6 MIGUEL

1 JESUS

3 BEATRIZ

4 ANGELA MARIA

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

MARTINEZ GUTIERREZ
SANCHEZ UTRERA
SANCHEZ QUEVEDO
ROMERO GUTIERRE
JUNCAL MARORAS
SALAS ORTEGA

BARO RUIZ

GARCIA GONZALEZ
CUESTO

VAZQUE Z DONCEL-MORIANO

LEAL BEY

HUESO L6PEZ

OCON MARTIN
ORELLANA MONTERO
VILLAR MORENO
ARAMAYO

CONEJERO FERNaNDEZ
VEL&ZQUEZ DiAZ
NIEVES ROMERO
BARROSO FERNaNDEZ
RODRIGUEZ SENA
GARCIA RUIZ
DONATO ROSENDO
GARCIA JMENEZ
ARIZA BEY

GARCIA OLIVERA
MONTIEL CHAVES
BUSTEL O RODRIGUEZ
CASADO REVUELTA
PAVON CAMPOS

GIL REYES

ARAGON MARIN
MANZANARES SACRISTAN
CABRERIZO CHOZAS
REYESDE LA TORRE

Categoria

SENIOR B FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO

Dorsal Club

114 C.A. BAHIA DE ALGECIRAS
165 ATLETAS DéLITE DE OSUNA
162 CARMONA PAEZ
156 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
102 BHV SPORT
158 CLUB ATLETISMO OLVERA
16 CLUB ATLETISMO CHICLANA
63 CLUB ATLETISMO CHICLANA
45 SAN FERNANDO
176 ATLETISMO CHICLANA
107 CD. CHICLANERO
97 C.A. CHAPIN JEREZ
129 RINCON FERTILIDAD VELEZ
132 CLUB CARMONA PAEZ
184 MARATON BARBATE
11 GIRON- BIKES CANTINA ZAPATA TEAM
43 CA.CHICLANA
182 CD TRAILRUNNERSTORE
197 BHV
18 CD CHICLANERO
153 CLUB ATLETISMO CHICLANA
69 TRIATLON PUERTO REAL
53 ATLETISMO CHICLANA
67 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
12 INDEPENDIENTE
68 INDEPENDIENTE
124 PERIVER CHICLANA
27 CARMONA PAEZ
35
138 C.A. LOS PERDIGONES
78 CARMONA PAEZ
10 ATLETISMO CHICLANA
113 ATLETISMO CHICLANA
30 INDEPENDIENTE
145

Tiempo
00:26:50:948
00:33:22:589
00:33:25:804
00:27:21:341
00:33:35:658
00:27:31:456
00:34:03:037
00:28:13:346
00:34:14:313
00:28:38:542
00:29:33:041
00:34:16:126
00:29:42:174
00:34:16:927
00:34:40:000
00:30:05:387
00:30:14:651
00:34:56:624
00:35:03:324
00:30:57:983
00:31:13:665
00:35:14:520
00:35:16:112
00:32:10:347
00:32:14:082
00:35:20:519
00:35:25:536
00:32:23:886
00:32:28:443
00:35:39:616
00:32:51:206
00:35:41:008
00:35:43:932
00:32:55:131
00:33:44:693



Pos. Cat. Nombre

18
19
19
20
20
21
21
22
22
23
23
24
24
25
25
26
26
27
27
28
28
29
29
30
30
31
31
32
32
33

33
34
34
35
35
36
36
37
37
38
38
39

40
41

42
43
44

1 SIMEON
6 VICKY

4 FRANCISCO JES(US
4 MARIA BELEN

7 RAFAEL

3 HAN

5 MARIA ISABEL

3 FRANCISCO

7 ISABEL MARIA

5 MARJA DEL CARMEN
4 SANTIAGO

8 JOSE

6 JUANA MARIA

5 JOSé ESTEBAN

7 MAR

8 LOURDES

6 PEDRO

1 MATILDE

9 DAVID

5 ELENA

3 ALVARO

6 CRIS

2 MARCO ANTONIO
3 RAMON

9 MARIA DEL CARMEN
2 DIEGO

1 PAULA
10 PEPI

4 ANTONIO

8 RAQUEL

5 JUAN ANTONIO

4 DAVID

6 MYRIAM
10 DAVID
11 FALI

2 MANUEL

3 ANA ISABEL

7 ELENA

5 JUAN MANUEL
12 MARI CARMEN

7 FRANCISCO JAVIER
6 JUAN JOSé

8 ANDRES

7 RAFAEL

8 JOAQUIN

9 PEDROLUIS

6 DIEGO

Apellidos

GARCIA SILES
MUROZ CANTON
ARAGON GARCIA
GRIMALDI SANCHEZ
RIVERO DELGADO
SOLO

DONCEL-MORIANO, PARRA

MUROZ GARCIA
BARROSO GARCIA
MONTAfES GUIMERA
DUR&N ALTAMIRANO
GAUTIER GONZALEZ
VéLEZ SEVILLANO
RODRIGUEZ CORTES
DE LA BARRERA RAMOS
GUERRERO RINC6N
RODRIGUEZ BULP
CANCELA CALA
GONZALEZ CARRERA
ARROY O SUAREZ
VELA REINA
CARABALLO

JMENEZ MARTINEZ
DEL CUVILLO RIVERO
TORRES QUINOY
HERRERA PLATA
BLANCO MOSTEIRO
TORRES QUINOY

OCON RUIZ

VAZQUEZ

AMAYA SOLIS

GARCIA MAESTRE
BELLIDO CUELALR
MENENDEZ SOLA
SUAZO ARAGON
PARRA TORREJON
ALFARO JMENEZ

DE LA CALLE SIERRA
TORTI CALVO
RODRIGUEZ SIERRA
CATROFE SANCHEZ
GONZ&LEZ DE LA ROSA
SANCHEZ GUERRA
MATEOS JMENEZ
VELA GARCIA
ESCOLANO HERNANDEZ
MUROZ GAMERO

Categoria

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
SUB 23 FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 55 MASCULINO
SUB 20 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 35 FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

Dorsal Club
70 PPE IGLESIAS TEAM
126 LIBRE
9 ATLETISMO CHICLANA
87 CARMONA PAEZ
146 CARMONA PAEZ
168 LADO OSCURO
54 ATLETISMO CHICLANA
128 CLUB ATLETISMO CONIL
19 A.D MARAT6N PUERTO-REAL
193 INDEPENDIENTE
105 CLUB ATLETISMO CHICLANA
72 ESTUTIENDA ATLETISMO
178 C. A OLIMPO
152 AGUERE TRIATLON
47 CA. OLIMPO CADIZ
91 C. A OLIMPO
199 TRAILRUNNER
31 ATLETISMO XEREZ C.D.
80 C.A. CONIL
14 DIVINA PASTORA C&aDIZ
180 CD CHICLANERO
32
101 DEPORTIVO CHICLANERO
50 CLUB ATLETISMO CHICLANA
172 CARMONA PAEZ
96 CLUB ATLETISMO CHICLANA
24
173 CARMONA PAEZ
130 RINCON FERTILIDAD VéLEZ
177 CD CHICLANERO
8 C.A.OLIMPO
86 M2
22
119 C.D.CHICLANERO
169 CD CHICLANERO
198 UNIVERSITARIO
2 C.A. OLIMPO CADIZ
48
174 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
149 CD CHICLANERO
39 CLUB OLIMPO CADIZ
84 CLUB ATLETISMO BAH{A DE ALGECIRAS
161 CA EN VILLAMARTIN TE ESPERO
117 A.D. MARATON JEREZ
179 C.T LA BARROSA
56
127 C.D MOLINERA TRIATLON

Tiempo
00:35:44:453
00:33:47:677
00:35:51:894
00:33:58:993
00:35:53:075
00:35:55:209
00:34:43:607
00:35:58:974
00:34:52:290
00:35:17:436
00:35:59:184
00:36:36:077
00:35:22:433
00:36:40:714
00:35:40:209
00:35:44:565
00:36:52:661
00:35:57:864
00:36:53:863
00:36:02:841
00:37:04:508
00:36:37:611
00:37:09:996
00:37:25:168
00:37:11:440
00:37:39:408
00:37:41:854
00:38:24:695
00:37:44:115
00:38:30:213
00:37:44:446
00:37:53:118
00:39:04:643
00:37:57:244
00:39:31:541
00:38:03:293
00:40:24:688
00:42:22:717
00:38:08:130
00:42:53:432
00:38:10:463
00:38:25:284
00:38:34:217
00:38:36:611
00:39:01:787
00:39:13:073
00:39:16:498



Pos. Cat. Nombre

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
2
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

7 JUAN MANUEL
10 JUAN
4 IGNACIO
11 RAUL
5 FRANCISCO DE ASIS
3LUIS
8 JESUS
11 JUAN ANTONIO
5 ADRIAN
12 VICTOR MANUEL
12 MANUEL
9 MARCO
13 ANTONIO
4 JESGS
10 JOSé
5 DIEGO
6 MANUEL
6 LUIS
1 LUISMIGUEL
3 FRANCISCO
7 JUAN CARLOS
8 FRANCISCO
14 FRANCISCO JAVIER
11 DANIEL
12 FRANCISCO JOSE
13 LUCAS
15 JOSE
7 DAVID
14 JAVIER
9 JOSE MARIA
16 JULIO
4 JOS& ANTONIO
13 PEDRO
17 JUAN MANUEL
15 DAVID
9 DANIEL
2 SALVADOR
14 ATANASIO
8 ADRIAN
10 FRANCISCO JAVIER
5 JUAN
18 JOSé ANTONIO
11 JOSE
10 RICARDO
15 RICARDO
3 JOSE ANTONIO
6 JESUS MARIA

Apellidos

GUERRERO ALEU
CUEVASMARIN

LEON GALIANO
PLAZUELO LOPEZ
GARCIA SALGERO
GONZALEZ LOPEZ
GO6MEZ FLORES
CISNEROS

PEREZ PECHO

LOPEZ LOPEZ
ALVAREZ GORDO
LEAL ALVAREZ
ALIANO MENA

VELA REINA
RODRIGEZ RIVERA
GONZ&LEZ CARRASCO
JMENEZ BERNAL
ESCOLAR HOLGADO
TORRES MORERA
ALONSO PIfA
MORALES MONTERO
GARRI JEREZ
HERRERA GARCIA
MONTES MORENO
YUSTE LOPEZ
JURADO MANCHERO
JACOME GONZALEZ
FORNELL PERIfiaN
ZARZA GARCIA
CASARES OROPESA
RODRIGUEZ SIERRA
PEREZ ALBARRAN
YUSTE LOPEZ
CORTINA LOZANO
PEREZ ROMERO
GUERRERO ARIZA
GONZA&LEZ RODRIGUEZ
DOMINGUEZ CANTERO
GUTIERREZ COTE
AMADO BUTRON
OGALLA GARCIA
CLAROS RODRIGUEZ
FRUTOS LOPEZ
VILLODRES RODRIGUEZ
BRAVO GONZALEZ
BENITEZ DOMINGUEZ
GUTIERREZ RUIZ

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO

Dorsal Club
89 M2
46 ATLETISMO CARMONA PAEZ
108 INDEPENDIENTE
143 M2
65 C.D MOLINERA TRIATLON
81 ATLETISMO LEBRIJA
74 CLUB ATLETISMO CHICLANA
41 CLUB TRIATLON PUERTO REAL
141 CA CHIPIONA
112
6
192 INDEPENDIENTE
4 RETINTO TEAM
181 CD CHICLANERO
150
83
100 EN VILLAMARTIN TE ESPERO
57 CA EN VILLAMARTIN TE ESPERO
171 CARMONA PAEZ
5 CLUB ATLETISMO PUERTO REAL
125 M2
191 CARMONA PAEZ
95 INDEPENDIENTE
123 C. D. CHICLANERO
186
104 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
98 INDEPENDIENTE
61
189 INDEPENDIENTE
36 AD MARATON PUERTO REAL
148 CLUB DEPORTIVO CHICLANERO
139 CA CHIPIONA
187
44 C.A. OLIMPO CADIZ
142 CLUB TRIATLETAS ROTEAOS
90
85 ATLETISMO LINENSE
190
94
7 CD CHICLANERO
131 TRAIL CAMALEON
42 CLUB ATLETISMO PUERTO REAL
62 A.D.MARATON JEREZ
201 OLIMPO
26 OBJETIVO MARATON
23 OBJETIVO MARATON
93 BORREGUITOS CHICLANA

Tiempo
00:39:28:485
00:39:44:538
00:39:56:145
00:40:05:559
00:40:44:975
00:40:50:183
00:40:58:314
00:41:00:177
00:41:10:712
00:41:19:475
00:41:28:918
00:41:32:203
00:41:37:931
00:41:45:723
00:41:53:273
00:41:54:685
00:41:56:328
00:41:56:488
00:42:09:447
00:42:14:264
00:42:21:364
00:42:36:315
00:42:38:258
00:42:57:205
00:43:07:771
00:43:13:008
00:43:16:553
00:43:21:590
00:43:29:171
00:43:30:894
00:43:35:470
00:43:40:367
00:43:44:994
00:43:52:945
00:43:55:179
00:43:58:584
00:43:58:984
00:43:59:024
00:44:03:210
00:44:08:788
00:44:24:251
00:44:29:748
00:44:30:319
00:44:36:348
00:44:48:085
00:45:00:282
00:45:17:888



Pos. Cat. Nombre

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

16 AUGUSTO
11 JOSE MANUEL
17 EDUARDO
19 MAXIMILIANO
7 JUAN
8 ENRIQUE
16 ANDRES
9 MIGUEL ANGEL
9 SERGIO
18 RAFAEL
10 MARCELINO JES(S
11 ANGEL
1 VICTOR MANUEL
10 ALEJANDRO
17 DAVID
4 JAIME
11 MARCO ANTONIO
18 JOSE CARLOS
19 SALVI
12 JOAQUIN
20 JOSE MANUEL
19 OSCAR
20 OSCAR
2 ALBERTO
21 FRANCISCO JAVIER
20 OSCAR
12 MANUEL JULIO
5 FRANCISCO
6 MATIAS
21 IVAN
21 RAUL
22 JUAN JOSE
7 ANDRES
12 LUISMANUEL
8 MANUEL
13 JUAN IGNACIO
14 ELIAS
9 FRANCISCO
10 JOSE ANTONIO
15 JOSé MARIA
13 ANTONIO
13 ESTEBAN

Apellidos

TOLEDO GONZALEZ
FERNANDEZ SANCHEZ
SANCHEZ CRESPO
MARTINEZ URRUTIA
GARCIA-MANJARSN LOPEZ
ARTAJO HERNANDO
ZAMBRANO RANDADO
BARO SANCHEZ

LOPEZ ALCON
GONZALEZ NIEVES
VARELA FERREIRO
VIANA LOBATO
RODRIGUEZ CASAIS
LISA BUERA

GARCIA GOMEZ
CABEZA DE VACA CANALEJO
MATABUENA RUZ
ALFONSIN RODRIGUEZ
YUSTE

SALCEDO M&RQUEZ
ROBLESPALACIOS
RAMOS CORONA
ALABANDA VALLE
PATO JMéENEZ

GOMEZ ARIZA
BAUTISTA
ESPL4BARRIOS
GO6MEZ RODRIGUEZ
GAUTIER ROMAN

DE LA FUENTE
ESTRADA MUNOZ
SANCHEZ GENERO
JURADO MANCHEfO
BEATO TENORIO
PEREZ DURAN

GARCIA RODRIGUEZ
ROMERO AVILA
CASTARO

ARMIDA TERNERO
MONTERO MORALES
SIM6N JIMENEZ
CHOQUET DE ISLA LOPEZ

Categoria

MASTER 35 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
SUB 20 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 35 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 45 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
MASTER 55 MASCULINO

Dorsal Club

170
60 POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
163 C.D.S. LOSVEREITAS VEJER-ALQUILER
115 CD CHICLANERO
66 A.D. MARATON JEREZ
15 INDEPENDIENTE
188
17 CD CHICLANERO
111
82 NINGUNO
175 CARMONA PAEZ
183 CARMONA PAEZ
151 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
110 ATLETISMO PUERTO REAL
64 RETINTO TEAM
29 C.A.OLIMPO CADIZ
116
3
185 RETINTO TEAM
159 INDEPENDIENTE
147 M2
144 C.A. PUERTO REAL
196 TRIATLON PUERTO REAL
137
79 VILLOLO
20 INDEPENDIENTE
58 INDEPENDIENTE
76 CD. CHICLANERO
73 OBJETIVO MARATON
49 INDEPENDIENTE
)
194 VETE-RUNNERS JEREZ
103 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
21 CARMONA PAEZ
140 MARATON PUERTO REAL
195
155 C.A. OLIMPO CADIZ
37 CARMONA PAEZ
13 C.A. OLIMPO CADIZ

122 CLUB ATLETISMO POLIDEPORTIVO OLIMPO

166 INDEPENDIENTE
40

Cronometraje Realizado por Sesca09,8.L. www.sesca.es

Tiempo
00:45:33:370
00:45:50:595
00:46:05:216
00:46:18:234
00:46:19:777
00:46:23:232
00:46:25:715
00:46:51:642
00:46:53:625
00:46:59:684
00:47:19:282
00:48:15:233
00:48:18:597
00:48:20:610
00:48:24:636
00:48:25:768
00:48:35:312
00:48:38:416
00:49:10:592
00:49:25:203
00:49:25:333
00:49:39:023
00:49:57:079
00:50:13:122
00:50:15:526
00:50:16:327
00:50:32:780
00:50:34:343
00:50:34:743
00:50:35:344
00:50:44:597
00:50:54:101
00:50:59:008
00:51:32:456
00:52:14:377
00:52:23:299
00:53:11:449
00:53:34:882
00:56:05:038
00:56:05:449
01:04:26:309
01:04:28:562



